



צילום: זיו שדה

האנשים שימכרו לכם זמן. צוות פרסונה

משפחה מרובת ילדים ועסקי נדל"ן מהצד - אני סתם בחורה שרוצה להעביר את חייה על המסלול שבין העבודה למאמן הכושר, בלי להתמודד עם המטלות האפורות שנערמות על ראשי וזוללות לי כל פיסת זמן פנויה. ובשביל עוד כמה שעות פנויות בשבוע, מוכנים אנשים גם לתרום כליה. בחו"ל הפכו שירותי הקונסיירז' לדרב מקובל, ועשרות חברות מאפשרות לעכברי משרד שכמוני, אלה שלא מגלגלים מיליונים או מחזיקים בצי מזכירות, ליהנות מעוזרים אישיים.

**בכל יום הולדת, כששואלים אותי מהי משאלת חיי, אני עונה "עוזרת אישית"**

בישראל זה עדיין פחות נפוץ, אך הודות ללימור רביבו, שזה ארבע שנים מנהלת חברות קונסיירז' ולפני כשנה פתחה את חברת פרסונה, משאלת יום ההולדת שלי התגשמה. במשך שבועיים שלמים נהנית מהחיים שיכלו להיות לי, לו הייתי מקשיבה להורים שלי ולומדת משפטים: עוזרת אישית שמנהלת ממשרדי החברה את כל בקשותי, ואיש שירות שמבצע את רחשי לבי: עושה לי קניות באיקאה, מחליף לי את ראש הרוש במקלחת, ממלא לי את המקרר בתוצרת שוק ומתקין לי מזוזה (לבי מאוד צנוע וירא שמיים). אלה היו ימים על גבול המדע בדיוני: בעודי דוגרת על המחשב במערכת או שותה צ'אי בשדרה, רתמוש מקבילה, אחראית יותר, טיפלה במנהלות המעיקות של חיי, ובכך פינתה לי שעתיים ביממה. לו הייתי לומדת משפטים, שעתיים נוספות ביממה היו שוות הרבה מאוד כסף. אך כאמור, השירות ממש לא מיועד רק לאלה שמגלגלים סכומי עתק: גם בעלי משכורת ממוצעת יכולים ליהנות מהשירותים של פרסונה, שמציעה ב־650 ש"ח חבילת בסיס הכוללת שעתיים של עוזרת אישית ושעתיים של איש שירות מחוץ למשרד, כשכל שעה נוספת מחושבת בנפרד. וכן, הם יודעים לעשות הכל: החל מקניית מתנות לחמותכם, הזמנת מקום במסעדה ולקחת הרכב למוסך ועד לתפירת חופשה בחו"ל ומציאת פנסיון לפורל שלכם. ביום ההולדת הקרוב שלי אאחל לעצמי שוב את אותה משאלה. כי מי שטועם מהאצבע הזאת פשוט משתוקק ללקק את כל היד.

**חברת פרסונה תחזיר לחיים את החיים שלכם // רתם איזק**

**מידלטון גרה באלנבי**

כשהייתי קטנה סבא שלי עליו השלום היה אומר לי במבטא הונגרי: "צ'ילגום, במה שאת טובה - השתדלי להיות הכי טובה, ובכל השאר את יכולה להיות גרועה". ואני, שהייתי מקשיבה לו תוך לגימת שוקו מסט כוסות שעליהן הודפסו תמונות של נשים שבגד הים שלגופן היה נעלם ברגע בו פגשה הכוס במשקה חם (הונגרים משתדלים להיות ממש טובים בנשים עירומות), הפנמתי את החומר. שנים לאחר מכן הבנתי שיתכן ובטיפ הזה תמונה הבעיה של חיי, שכן אמנם השתדלתי להיות ממש טובה במה שאני טובה, אבל בכל הדברים שלא בדיוק הלכו יד ביד עם חיי הגלאם שייחלתי לעצמי הצלחתי להיות גרועה. מדובר באותם הדברים שיושבים לנו ב־to do list כמו טחורים, וגורמים לנו להרגיש כמו גרסה דהויה של החיים שהבטיחו לנו: תשלום חשבונות, המתנה לנציג השירות של חברת הסלולר ועוד מטלות שהשגרה זורקת עלינו משל היינו שפחות. הנסיבות הללו הובילו לכך שבכל יום הולדת, כששואלים אותי מהי משאלת חיי, אני עונה "עוזרת אישית". ואני לגמרי רצינית. שלא תבינו לא נכון - אני רחוקה מלהיות מנכ"לית שמג'נגלת בין קריירה תובענית,

girlish winter

הסטודיו החדש שלנו נפתח ואתן מחזמנות ליהנות מהנחות אופנתיות:

**20%-30% הנחה על קולקציית החורף החדשה**

ועד **70% הנחה על עונות קודמות**

girlish at fashion workshop

חמישי 21:00 - 17:00 6.12  
שישי 15:00 - 10:00 7.12  
רוחמה 16, מתחם נוגה, יפו  
054.4507326